
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
PISA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

50,000.00 81,992.22 131,992.22

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

16,758,203.005,476,593.61 11,281,609.39

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

PAOLI LUIGI

0.00 0.000.00

5,526,593.61 16,890,195.2211,363,601.61

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
PISA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00341620508201900001
Si Forniture

Carburante per
autotrazione
(FUEL card)

MEINI MASSIMO 3609134100-8 1ITI172019 1 95,000.00Si 95,000.0095,000.00 Consip S.p.A.0000226120285,000.00 0.00

F00341620508201900002
Si Forniture

Acquisto n.1
scuolabus

BOTTAI
ELEONORA

634121000-1 2ITI172019 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00341620508201900002
Si Servizi

Servizio di
trasloco degli uffici

comunali
MEINI MASSIMO 4898392000-7 1ITI172019 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00 4200,000.00 0.00

F00341620508201900003
Si Forniture

Accordo quadro
per fornitura e
posa in opera

tende in uffici e
scuole

BOTTAI
ELEONORA

4839522530-1 3ITI172019 1 25,000.00No 50,000.0025,000.00 4100,000.00 0.00

S00341620508201900003
Si Servizi

Servizi assicurativi
infortuni

BOLDRINI
FEDERICO

6666512100-3 1ITI172019 1 26,000.00Si 78,000.0026,000.00 130,000.00 0.00

S00341620508201900004
Si Servizi

Servizi assicurativi
property

BOLDRINI
FEDERICO

6066515100-4 1ITI172019 1 112,000.00Si 448,000.000.00 4560,000.00 0.00

S00341620508201900005
Si Servizi

Servizi assicurativi
RC professionale

progettisti
BOLDRINI
FEDERICO

6666516500-5 1ITI172019 1 15,000.00Si 45,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

S00341620508201900006
Si Servizi

Servizi assicurativi
RCT

LAZZERI GLORIA 6666516000-0 1ITI172019 1 117,000.00Si 351,000.00117,000.00 585,000.00 0.00

S00341620508201900007
Si Servizi

Previdenza e
assistenza
integrativa

personale P.M.

Stefanelli Michele
3666141000-0 2ITI172019 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F00341620508201900004
Si Forniture

Acquisto vestiario
P.M.

Stefanelli Michele
3618300000-2 2ITI172019 1 57,377.05No 57,377.0557,377.05 172,131.15 0.00

S00341620508201900008
Si Servizi

Accesso banca
dati PRA

Stefanelli Michele
3672320000-4 1ITI172019 1 61,500.00No 61,500.0061,500.00 184,500.00 0.00

S00341620508201900009
Si Servizi

Servizio di
accompagnament

o su scuolabus
De Cosmo Silvia 2480410000-1 1ITI172019 1 60,000.00Si 36,000.0024,000.00 120,000.00 0.00

S00341620508201900010
Si Servizi

Acquisizione posti
nido d'infanzia

TORDIGLIONE
MARCO

1280110000-8 1ITI172019 1 264,114.00No 0.00176,076.00 440,190.00 0.00

S00341620508201900011
Si Servizi

Gestione
CIAF/Ludoteche

comunali

BERTI
MARISTELLA

992331210-5 2ITI172019 1 53,800.00No 0.0026,900.00 80,700.00 0.00

S00341620508201900012
Si Servizi

Gestione nidi
d'infanzia e spazio
gioco comunali e

servizio di
sostegno ai

bambini
diversamente abili
dei nidi d'infanzia

e delle scuole
d'infanzia
comunali

BERTI
MARISTELLA

1080110000-8 1ITI172019 1 899,175.00No 0.00577,090.00
1,476,265.00

0.00

S00341620508201900013
Si Servizi

Montaggio,
smontaggio
biancheria

Luminara San
Ranieri e

accensione lumini
(anno 2019)

BACCIARDI
GIUSEPPE

379952000-2 2ITI172019 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00341620508201900014
Si Servizi

Servizio logistica
Giugno Pisano

(accordo quadro
triennale)

BACCIARDI
GIUSEPPE

3679952000-2 2ITI172019 1 85,000.00No 85,000.0085,000.00 255,000.00 0.00

S00341620508201900015
Si Servizi

Servizio stewards
e sicurezza per gli

eventi del 2019
BACCIARDI
GIUSEPPE

1279710000-4 2ITI172019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(giugno pisano,
capodanno

pisano, fuochi
estate, 31
dicembre)

S00341620508201900016
Si Servizi

Servizio per
trasferta regata

storica a Venezia
BACCIARDI
GIUSEPPE

163515000-2 2ITI172019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00341620508201900017
Si Servizi

Servizio custodia
beni Cultura e

Turismo
BACCIARDI
GIUSEPPE

2498341130-5 2ITI172019 1 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S00341620508201900018
Si Servizi

Palco Piazza dei
Cavalieri e relativo

service

BACCIARDI
GIUSEPPE

379952000-2 3ITI172019 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00341620508201900019
Si Servizi

Gestione Info
Point

BACCIARDI
GIUSEPPE

2463513000-8 3ITI172019 1 100,000.00No 70,000.0030,000.00 200,000.00 0.00

F00341620508201900005
Si Forniture

Noleggio del data
center comunale e

relativi servizi di
installazione,

manutenzione,
assistenza, back-

up e disaster
recovery

LELLI GABRIELE 630200000-1 1ITI172019 1 0.00Si 0.0099,775.00 99,775.00 0.00

S00341620508201900020
Si Servizi

Servizi di data
center

(consolidamentod
al 1.1.2019 si

contratto SPC-
CLOUD: servizi

IAAS, servizi
BAAS, servizi di

enabling)

LELLI GABRIELE 3672500000-0 1ITI172019 1 164,606.00No 178,323.00244,934.00 Consip S.p.A.0000226120587,863.00 0.00

S00341620508201900021
Si Servizi

Servizi di
connettività verso
il data center su

SPC-CLOUD
CHESI FRANCO 3664210000-1 1ITI172019 1 87,240.00No 116,320.0058,160.00 261,720.00 0.00

S00341620508201900022
Si Servizi

Servizi di telefonia
mobile (adesione
alla Convenzione
CONSIP Telefonia

Mobile 7)
CHESI FRANCO 3064212000-5 1ITI172019 1 48,000.00No 24,000.0048,000.00 Consip S.p.A.0000226120120,000.00 0.00

S00341620508201900023
Si Servizi

Servizi di
connettività con la
Rete Telematica

Regionale
Toscana (nuovo

contratto da parte
della centrale di

committenza
Regione Toscana)

CHESI FRANCO 3664210000-1 1ITI172019 1 21,960.00No 34,770.009,150.00 Regione Toscana000018181165,880.00 0.00

S00341620508201900024
Si Servizi

Manutenzione
software Maggioli
in dotazione agli
uffici comunali -

Anno 2019

GERI PATRIZIO 1272267000-4 1ITI172019 1 0.00No 0.0072,000.00 72,000.00 0.00

S00341620508201900025
Si Servizi

Manutenzione
software ADS in
dotazione agli

uffici comunali -
Anno 2019

LELLI GABRIELE 1272267000-4 1ITI172019 1 0.00No 0.0079,000.00 79,000.00 0.00

F00341620508201900006
Si Forniture

Acquisto personal
computer e

hardware/software
correlato (acquisto

di p.c. desktop,
portatili, stampanti

ed altre
periferiche,
software di
produttività
individuale,

sistemi operativi) -
Anno 2019

LELLI GABRIELE 230200000-1 3ITI172019 1 0.00No 0.00100,000.00 Consip S.p.A.0000226120100,000.00 0.00

F00341620508201900007
Si Forniture

Cambio
piattaforma
Gestione

Documentale
(ambiente
web/java)

GERI PATRIZIO 848300000-1 3ITI172019 1 0.00No 0.0087,000.00 87,000.00 0.00

F00341620508201900008
Si Forniture

Interventi sulla
sicurezza del

sistema
informatico (per il

2019 acquisto
firewall per

PANICO GRAZIO 232400000-7 1ITI172019 1 0.00No 0.0060,000.00 Consip S.p.A.000022612060,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

controllo accessi a
server e

applicativi)

F00341620508201900009
Si Forniture

Revisione LAN
comunale (

sostituzione degli
apparati obsoleti e

non più
manutenibili in
quanto fuori
produzione)

CHESI FRANCO 432400000-7 2ITI172019 1 0.00No 0.00122,000.00 Consip S.p.A.0000226120122,000.00 0.00

F00341620508201900010
Si Forniture

Pisa WIFI -
Sostituzione di

tutti gli AP obsoleti
PIUSS;

piattaforma unica
che raccolga tutti i

sottoambiti
presenti.

CHESI FRANCO 832400000-7 2ITI172019 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S00341620508201900026
Si Servizi

Advisor tecnico
per ATEM GAS

Taverni
Alessandro

3671300000-1 1ITI172019 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S00341620508201900027
Si Servizi

Ponti cittadini -
Indagini e
verifiche

statistiche/sismich
e

GARZELLA
STEFANO

671631450-9 1ITI172019 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00341620508201900028
Si Servizi

Servizi di Facility
Management per
immobili in uso a

qualsiasi titolo alle
Pubbliche

Amministrazioni
adibiti

prevalentemente
ad uso ufficio

GARZELLA
STEFANO

4850700000-2 2ITI172019 1 550,000.00Si
1,425,000.00

225,000.00 Consip S.p.A.0000226120
2,200,000.00

0.00

S00341620508201900029
Si Servizi

Servizi di igiene
urbana

REDINI MARCO 7290610000-6 1ITI172019 1
4,397,332.00

Si
20,520,864.001,465,777.00 26,383,973.00

0.00

S00341620508201900030
Si Servizi

Gestione canile
sanitario e attività

collaterali
REDINI MARCO 6098380000-0 1ITI172019 1 149,999.00Si 599,996.000.00 4749,995.00 0.00

S00341620508201900031
Si Servizi

Servizio di pulizia
e presidio dei

Bagni S.Omobono
e Cobianchi

REDINI MARCO 6090910000-9 2ITI172019 1 142,738.56Si 590,302.20142,738.56 875,779.32 0.00

S00341620508201900037
Si Servizi

Servizio Pisa-Wifi
(servizio di

connettività e
servizio di

manutenzione
hardware e

software per le
aree wifi cittadine)

PANICO GRAZIO 3664210000-1 1ITI172019 1 33,000.00No 66,000.006,000.00 Consip S.p.A.0000226120 4105,000.00 0.00

S00341620508201900039
Si Servizi

Servio di pulizia e
custodia

Palazzetto dello
Sport ed altri beni

(anni 2019 e
2020)

BACCIARDI
GIUSEPPE

1666162000-3 1ITI172019 1 80,000.00No 0.0030,000.00 2110,000.00 0.00

S00341620508201900040
Si Servizi

Servizio di
realizzazione di

un sistema
informativo

patrimoniale per la
gestione del
patrimonio
immobiliare

GROSSI
CLAUDIO

7272267100-0 2ITI172019 1 9,760.00No 29,280.0046,116.00 285,156.00 0.00

S00341620508201900041
Si Servizi

Servizi di advisor
immobiliare

GROSSI
CLAUDIO

1270100000-2 2ITI172019 1 0.00No 0.00235,000.00 2235,000.00 0.00

F00341620508201900015
Si Forniture

Mezzi di trasporto
Polizia Municipale

Stefanelli Michele
234100000-8 1ITI172019 1 0.00No 0.00150,000.00 4150,000.00 0.00

F00341620508201900011
Si Forniture

Noleggio e
assistenza tecnica
sistema di stampa

digitale a colori
per tipografia

comunale

BURCHIELLI
DANIELA

6030232130-4 2ITI172020 1 12,000.00Si 48,000.000.00 60,000.00 0.00

F00341620508201900012
Si Forniture

Acquisto arredi
per uffici comunali

BOTTAI
ELEONORA

4839160000-1 2ITI172020 1 50,000.00Si 150,000.000.00 200,000.00 0.00

S00341620508201900032
Si Servizi

Montaggio,
smontaggio
biancheria

Luminara San
Ranieri e

accensione lumini
(anno 2020)

BACCIARDI
GIUSEPPE

379952000-2 2ITI172020 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00341620508201900033
Si Servizi

Servizio stewards
e sicurezza per gli

eventi del 2020
(giugno pisano,

capodanno
pisano, fuochi

estate, 31
dicembre)

BACCIARDI
GIUSEPPE

1279710000-4 2ITI172020 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S00341620508201900034
Si Servizi

Manutenzione
software Maggioli
in dotazione agli
uffici comunali -

Anno 2020

GERI PATRIZIO 1272267000-4 1ITI172020 1 73,000.00No 0.000.00 73,000.00 0.00

S00341620508201900035
Si Servizi

Manutenzione
software ADS in
dotazione agli

uffici comunali -
Anno 2020

LELLI GABRIELE 1272267000-4 1ITI172020 1 81,000.00No 0.000.00 81,000.00 0.00

S00341620508201900036
Si Servizi

Servizio di
manutenzione e
assistenza delle
stazioni di lavoro

degli uffici
comunali

collegate in LAN

LELLI GABRIELE 3650320000-4 1ITI172020 1 92,000.00No 322,000.000.00 414,000.00 0.00

F00341620508201900014
Si Forniture

Acquisto personal
computer e

hardware/software
correlato (acquisto

di p.c. desktop,
portatili, stampanti

ed altre
periferiche,
software di
produttività
individuale,

sistemi operativi) -
Anno 2020

LELLI GABRIELE 230200000-1 3ITI172020 1 100,000.00No 0.000.00 Consip S.p.A.0000226120100,000.00 0.00

S00341620508201900038
Si Servizi

Global service di
manutenzione del
verde pubblico e
decoro urbano

SENATORE
PAOLA

6077313000-7 1ITI172020 1
2,770,000.00

No
11,080,000.00

0.00 4
13,850,000.00

0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

PAOLI LUIGI

53,651,927.47
(13)

5,526,593.61
(13)

36,761,732.25
(13)

0.00 (13)
11,363,601.61

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI PISA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00341620508201800001 Guardiania palazzo gambacorti 44,200.00 2
Servizio resosi non più necessario per utilizzo

in funzione di portierato di personale
dipendente

Il referente del programma

PAOLI LUIGI
(1) breve descrizione dei motivi

Note


